

Express Trans Vejle ApS
Jellingvej 217, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 39 91 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Nickolai Skov Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Express Trans Vejle ApS

Jellingvej 217

7100 Vejle

CVR-nr.: 36 39 91 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nickolai Skov Schmidt

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.598.361 kr. mod 1.545.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.084 kr. mod -39.801 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Corona-virus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår på trods af diverse statslige hjælpepakker.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.598.361	1.545.951
1 Personaleomkostninger	-1.273.934	-1.346.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.263	-101.647
Andre driftsomkostninger	-117.247	-81.288
Driftsresultat	140.917	16.364
Øvrige finansielle omkostninger	-36.835	-66.022
Resultat før skat	104.082	-49.658
Skat af årets resultat	-24.998	9.857
Årets resultat	79.084	-39.801
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	23.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.801
Disponeret i alt	79.084	-39.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	495.266	484.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.555	261.246
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>771.821</u>	<u>745.415</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>771.821</u>	<u>745.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.556	242.211
Udsudte skatteaktiver	0	3.705
Tilgodehavende selskabsskat	3.500	11.824
Andre tilgodehavender	70.000	70.000
Periodeafgrænsningsposter	8.990	0
Tilgodehavender i alt	<u>301.046</u>	<u>327.740</u>
Likvide beholdninger	<u>51.185</u>	<u>78.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>352.231</u>	<u>405.909</u>
Aktiver i alt	<u>1.124.052</u>	<u>1.151.324</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	150.000	150.000
	Overført resultat	224.651	200.867
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>429.951</u>	<u>404.867</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.793	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.793</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	163.643	249.102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.643</u>	<u>249.102</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.459	76.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.460	184.378
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.038	48.482
	Anden gæld	278.708	187.519
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.665</u>	<u>497.355</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>689.308</u>	<u>746.457</u>
	Passiver i alt	<u>1.124.052</u>	<u>1.151.324</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.147.295	1.313.086
Pensioner	114.868	30.000
Andre omkostninger til social sikring	11.771	3.566
	<u>1.273.934</u>	<u>1.346.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	486.200	0
Tilgang i årets løb	25.169	486.200
Kostpris ultimo	<u>511.369</u>	<u>486.200</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.031	0
Årets afskrivninger	-14.072	-2.031
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-16.103</u>	<u>-2.031</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>495.266</u>	<u>484.169</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Pantebrevsselskabet Alternativ Finans A/S	249.102	326.078
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.459	-76.976
	<u>163.643</u>	<u>249.102</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 472 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i køretøjer.		

Noter

5. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.